ПРОТОКОЛ
заседания Общественного совета по развитию предпринимательства
при главе Ребрихинского района

06.03.2025 № 1

с. Ребриха

Председатель – Полякова И.Н.
Секретарь – Соколова М.А.

Присутствовали:
член совета – Боронина С.В.;
член совета – Унанян Р.Г.;
член совета – Неудахин Ю.В.;
член совета – Нечунаева Н.А.;
член совета – Авдонькин Р.М.;
главный специалист отдела экономики Администрации района – Пикалова Д.Ю.

Повестка дня:
1) Подготовка площадки и монтаж стелы;
2) Обсуждение даты проведения туристического слета предпринимателей;
3) Организация празднования Дня российского  предпринимательства.

По первому вопросу слушали:
Полякову И. Н., которая подняла вопрос о подготовке площадки для установки стелы, подаренной предпринимателями на юбилей района

Выступили:
Неудахин Ю.В., который предложил свои услуги по установке стелы.

Решили:
Принять предложение и распределить затраты на материалы между всеми предпринимателями.

Голосовали:
за – 7, против – 0, воздержались – 0.

По второму вопросу слушали:
Полякову И.Н., которая предложила, обсудит дату проведения туристического слета предпринимателей.

Выступила:
Соколова М.А., которая предложила перенести туристический слет с сентября на август.

Решили:
Принять предложение и обсудить точную дату позже.

Голосовали:
за – 7, против – 0, воздержались – 0.

По третьему вопросу слушали:
Полякову И.Н., которая предложила провести праздничный концерт ко Дню российского предпринимательства в Доме Культуры.

Решили:
Принять предложение. Провести информационную работу среди всего предпринимательского сообщества района

Голосовали:
за – 7, против – 0, воздержались – 0.

	Председатель совета

	И.Н. Полякова

Секретарь совета

М.А. Соколова